42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017
 г. Норильск
          № 511
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска
от 30.12.2014 № 736

Руководствуясь решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска
от 30.12.2014 № 736 (далее - Порядок), следующее изменение:

1.1. По всему тексту Порядка слова «заместитель Руководителя Администрации» в соответствующих падежах заменить словами «заместитель Главы города Норильска» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска
 Р.В. Ахметчин